
ZARZĄDZENIE NR 85/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3, 4 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się
co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków majątkowych -

zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

m!
WIS,LIW

Id: EA49334D-6978-4A39-A318-4D536E503C0D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8 5/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 lipca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200461 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

200455 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) -

art 13

Oiial Rotdiit .• : -. Zmniejszenia Zwiększenia
Parar if

Dochody - 0,00 244 205,00

0,00 244 205,00

0,00
0,00

0,00

0,00

244 205,00
244 205,00

445,00

243 760,00

p. ::arbniLa Gminy

zyna Żuber
axbnika Griny

Y2d

Id: EA49334D-6978-4A39-A3 1 8-4D536E503C0D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 lipca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 610 624,00 854 829,00
Dział 750 Administracja publiczna 88 392,00 88 392,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miastirniast na prawach powiatu,) 88392,00 88 392,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 400,00

200314- AG Dofinansowanie do okularów 000 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00
200482- AG Urządzenie pomieszczeń w budynku przy tu. Warszawskiej 23 w Konsancinie- 25 000,00 0,00

Jeziornie

4260 Zakup energii 0,00 85 992,00
200003 - AG Energia, woda, gaz 0,00 85 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 000
200317- AG Archiwizacja dokumentów 40 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00
200320- AG Ryczałty samochodowe 10 000.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 392,00 0,00
200207- AG Składka członkowska na rzecz Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych oraz 3 392.00 0,00

Stowarzyszenia Metropolia Warszawa

200321 - AG Ubezpieczenie mieniu gminy 10 000,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 64,00 244 269,00
przeciwpożarowa

Roz.75415Strażgminnamiejska 64,00 64,00
4300 Zakup usług pozostałych 64,00 0,00

200002 - SM Różne usługi 64,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 64,00
200031 - SM Opłaty na rzecz budźetówjst 0,00 64,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 244 205,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 0,00 243 „760,00

Ukrainy
200455 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - art 13 0,00 - 243 760,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 445,00
obywatelom Ukrainy

200461 - USC Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 445,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 200 000,00 200 000,00

Roz.80]O1 Szkołypodstawowe -- 200 000,00 200 0000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00

400163- JR Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr] 0,00 200 000,00

400303- JR Przebudowa toru wrotkarskiego i boiska przy Szkole Podstawowej Nr 4w 200 000,00 0,00
Słomczynie

Dział 852 Pomoc społeczna 168,00 168,00

Roz.85295 Pozostała działalność 168,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 168,00

przebywąjącym na terytorium RP
200456- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 168,00 0,00

BVRMRZ

Dział Rozdział
Paragraf

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
200456 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł-

168,00
0,00

0,00 168,00
0,00 168,00

Id: 8D89D278-BCD3-4F2B-8797-C48”7AEFCCF66. Uchwalony Strona 3



1ział Rozdział
Piraraf

„4i Nazwa j, Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000,00 122 000,00

Ro900]5 Oświetlenie ulic, placów idróg 122000,00 122000,00

4260 Zakup energii 122 000,00 0,00
200003 - DG Energia, woda, gaz 122 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 122 000,00
200311 DG Audyt energetyczny olwietlenia drogowego 0,00 122 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 200 000,00

Domy I ośrodki kult tikby 200 P0000 200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 0,00 200 000,00
kultury

200103- OKZ Dotacja podmiotowa dla KDK 0,00 200 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 200 000,00 0,00
do sektora finansów publicznych

200392- OKZ Dotacja celowa dla KDKna realizację wystawy muzealnej w Willi Kamilin 200 000,00 0,00

BURMTRZ
Z p, rLa GL”2y {„ (J J

(Ni) ŻL
; :rz”rc Źur Michat Wisnew$k

rtih Gminy

Id: 8D89D278-BCD3-4F2B-8797-C48”7AEFCCF66. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/iX/2024

„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorria

z dnia 8 lipca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. „ Plan przed . . Plan poRozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększeniazmianami zmianach

Paragraf
Wydatki 35 540 680,00 200000,00 200 000,00 35 540 680,00
Dotacje dla jednostek z sektora 16 643 350,00 200 000,00 200 000,00 16 643 350,00
finansow publicznych
Dotacje podmiotowe 6 100 000.00 LJ11 200 000.00 6 300 000.00

Dział 921 Kultura i ochrona 6 100 000,00 0,00 200 000,00 6 300 000,00
dziedzictwa
narodowego

Roz.92 109 Domy i ośrodki kultur, 4 300 000,00 0,00 200 000,00 4 500 000,00
świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z 4 300 000,00 0,00 200 000,00 4 500 000,00
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

200103 - OKZ Dotacja podmiotowa dla 4 300 000,00 0,00 200 000,00 4 500 000,00
KDK

Dotacje celowe 8 789 350.00 200 000.00 1LI 8 589 350.00
Dział 921 Kultura i ochrona 374 850,00 200 000,00 0,00 174 850,00

dziedzictwa
narodowego

Roz.92 109 Domy i ośrodki kultury, 350 000,00 200 000,00 0,00 150 000,00
świetlice i kluby

2800 Dotacja celowa z budżetu 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
nąnsówpublicznych

200392 - OKZ Dotacja celowa dla KDK 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
na realizację wystawy
muzealnej w Willi
Karni/in

Z up. Skarbnika Grriiy
BPRW”TRZ

żuhr UI4JLLZastępc. kabnjka 3rnny Mchał śn.eySki

Id: EA49334D-6978-4A39-A3 I 8-4D536E503C0D. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 85!IX/2024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 lipca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych

Dział
„ Plan rzed -PIan o

Rozdzial Nazwa P Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragr,

Wydatki łącznie 57 876 665,00 200 000,00 200 000,00 57 876 665,00

Wydatki 57 876 665,00 200 000,00 200 000,00 57 876 665,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 876 000,00 200 000,00 200 000,00 10 876 000,00

Roi 80101 Szkoły podstawowe 10426000,00 200 000,00 200 000,00 10426 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 10 200 000,00 200 000,00 200 000,00 10 200 000,00

400163- JR Przebudowa boiska przy Szkole 4000 00000 0,00 200 000,00 4200000,00
Podstawowej Nr I

400303 - JR Przebudowa toru wrotkarskiego i 2 500 000,00 200 000,00 0,00 2300 000,00
boiska przy Szkole Podstawowej
Nr 4 w Slomczynie

Z Up. :„i1;a Gnn:, BUR1STRZ

mgr rzync Żubor
Zasiępca Skarbnha Gms ŚrWS

Id: EA49334D-6978-4A39-A3 I 8-4D536E503C0D. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 85/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

8 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 88.392 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii elektrycznej na potrzeby Urzędu
oraz na dofinansowanie do zakupu okularów.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 244.205 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy za nadawanie
numerów PESEL obywatelom Ukrainy oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na
zmiany w rejestracji samochodu Straży Miejskiej.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 200.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadania inwestycyjnego
„Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1”.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 168 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na rozliczenie kosztów obsługi świadczenia 300+
z Funduszu Pomocy.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 122.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na audyt energetyczny oświetlenia drogowego.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 200.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotację podmiotową dla KDK.

Z up... nika Griy

ar2mika G;y

Id: EA49334D-6978-4A39-A3 1 8-4D536E503C0D. Uchwalony Strona 7


